Проект

ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«      »                2024 г.                                                             с. Таежное
               №

О внесении изменения в Решение Таеженского сельского Совета депутатов

от 27.09.2013г. № 46-109 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе Таеженского  сельсовета» (в редакции от 25.11.2014 № 57-139, от 30.04.2015 № 62-154, от 31.05.2016 № 10-25, от 27.02.2017 № 18-45, от 29.08.2018 № 32-85, от 27.05.2019 № 41-118, от 25.12.2020 № 8-25, от 25.02.2021№ 9-33, от 07.05.2023№38-156)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, Таеженский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
   1. Внести в Решение от 27.09.2013 № 46-109 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Таеженского сельсовета» следующие изменения:

1.1.  Подпункт а),б) пункта 3 статьи 20 главы 3 Положения исключить.
1.2.  Подпункт е) пункта 3 статьи 44 главы 6 Положения исключить.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике,  финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Председатель Таеженского                                                         Глава Таеженского сельсовета

сельского Совета депутатов

                        А.Н. Дуняхин                                                                                    И.А. Малахов